



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2016 г.

№ 849-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 18 декабря 2013 года № 1049-П**

В целях приведения в соответствие с организационно-правовой формой некоммерческого партнёрства «Некоммерческое партнёрство по координации использования Северного морского пути» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 18 декабря 2013 года № 1049-П «О предоставлении субсидии из бюджета Ямало-Ненецкого автономного округа некоммерческому партнёрству «Некоммерческое партнёрство по координации использования северного морского пути».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 09 сентября 2016 года № 849-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 18 декабря 2016 года № 1049-П

1. В наименовании слова «некоммерческому партнерству «Некоммерческое партнерство по координации использования северного морского пути» заменить словами «АССОЦИАЦИИ ПАРТНЕРОВ ПО КООРДИНАЦИИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СЕВЕРНОГО МОРСКОГО ПУТИ».

2. В пункте 1 слова «некоммерческому партнерству «Некоммерческое партнерство по координации использования северного морского пути» заменить словами «АССОЦИАЦИИ ПАРТНЕРОВ ПО КООРДИНАЦИИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СЕВЕРНОГО МОРСКОГО ПУТИ».

3. В Порядке предоставления субсидии некоммерческому партнерству «Некоммерческое партнерство по координации использования северного морского пути», утвержденном указанным постановлением:

3.1. в наименовании слова «некоммерческому партнерству «Некоммерческое партнерство по координации использования северного морского пути» заменить словами «АССОЦИАЦИИ ПАРТНЕРОВ ПО КООРДИНАЦИИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СЕВЕРНОГО МОРСКОГО ПУТИ»;

3.2. в пункте 1 слова «некоммерческого партнерства «Некоммерческое партнерство по координации использования Северного морского пути» (далее – субсидия, Некоммерческое Партнерство)» заменить словами «АССОЦИАЦИИ ПАРТНЕРОВ ПО КООРДИНАЦИИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СЕВЕРНОГО МОРСКОГО ПУТИ» (далее – субсидия, Ассоциация Партнеров)»;

3.3. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Получателем субсидии является Ассоциация Партнеров.

Субсидия предоставляется Ассоциации Партнеров на уставную деятельность.»;

3.4. в абзаце втором пункта 3 слова «Некоммерческому Партнерству» заменить словами «Ассоциации Партнеров»;

3.5. в пункте 4 слова «Некоммерческого Партнерства» заменить словами «Ассоциации Партнеров»;

3.6. в пункте 5 слова «Некоммерческого Партнерства» заменить словами «Ассоциации Партнеров»;

3.7. в пункте 6:

3.7.1. в абзаце первом слова «Некоммерческим Партнерством» заменить словами «Ассоциацией Партнеров»;

3.7.2. в абзаце втором слова «Некоммерческое Партнерство» заменить словами «Ассоциация Партнеров»;

3.8. в абзаце шестом пункта 7 слова «Некоммерческому Партнерству» заменить словами «Ассоциации Партнеров»;

3.9. в абзаце третьем пункта 8 слова «Некоммерческому Партнерству» заменить словами «Ассоциации Партнеров»;

3.10. в абзаце первом пункта 9 слово «организацией» заменить словами «Ассоциацией Партнеров»;

3.11. в пункте 10 слова «Некоммерческого Партнерства» заменить словами «Ассоциации Партнеров».